
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XХХ сесія VІІІ  скликання

РІШЕННЯ

від 09 грудня  2024 року                                                             смт. Більшівці
№ 5305

Про затвердження  технічної документації із землеустрою
щодо поділу земельної ділянки комунальної власності

Розглянувши технічну документацію із землеустрою, щодо поділу та
об`єднання земельної ділянки комунальної власності Більшівцівської селищної
ради сільськогосподарського призначення  в *** Івано-Франківського району
Івано-Франківської області, керуючись статтями 12, 22, 186 Земельного
Кодексу України,статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, статтями 19, 20, 56 Закону України “Про землеустрій”, за
погодженням з постійною комісією міської ради з питань земельних відносин,
містобудування, екології, охорони навколишнього середовища, селищна рада
вирішила:
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо поділу та
об`єднання земельних ділянок комунальної власності Більшівцівської селищної
ради сільськогосподарського призначення  в *** Івано-Франківського району
Івано-Франківської області, загальною площею 1,9004 га з кадастровим
номером ***, а саме на утворені в результаті поділу:
- земельну ділянку площею 0,2365 га, кадастровий номер ***, цільове
призначення – 01.15 Земельні ділянки запасу під сільськогосподарськими
будівлями і дворами місце розташування – *** Івано-Франківського району
Івано-Франківської області;
- земельну ділянку площею 0,4648 га, кадастровий номер ***, цільове
призначення – 01.15 Земельні ділянки запасу під сільськогосподарськими
будівлями і дворами місце розташування – *** Івано-Франківського району
Івано-Франківської області;
- земельну ділянку площею 0,0906 га, кадастровий номер ***, цільове
призначення – 01.15 Земельні ділянки запасу під сільськогосподарськими
будівлями і дворами місце розташування – *** Івано-Франківського району
Івано-Франківської області;
- земельну ділянку площею 0,2600 га, кадастровий номер ***, цільове
призначення – 01.15 Земельні ділянки запасу під сільськогосподарськими
будівлями і дворами місце розташування – *** Івано-Франківського району
Івано-Франківської області;



- земельну ділянку площею 0,8485 га, кадастровий номер ***, цільове
призначення – 01.15 Земельні ділянки запасу під сільськогосподарськими
будівлями і дворами місце розташування – *** Івано-Франківського району
Івано-Франківської області.
2.  Селищному голові Більшівцівської селищної ради провести державну
реєстрацію права  комунальної власності за Більшівцівською селищною радою
на утворені в результаті поділу земельні ділянки.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                                Василь САНОЦЬКИЙ


